
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonywanie bieżących prac remontowych i stałej konserwacji o charakterze budowlanym w obiektach administrowanych

przez PGK sp. z o. o. w Koszalinie oraz w zakresie pilnych robót budowlanych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113729/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 11:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055568/07

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 07

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
85

Po zmianie: 
90,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
gwarancja

Po zmianie: 
Gwarancja

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113729/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
15

Po zmianie: 
10,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 
w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ, tj. art. 112 ust. 2 pkt 4 :

a) Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp
dotyczącego zdolności technicznej
i zawodowej, tj.: 
1) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w wykonaniu kompleksowej usługi remontowo-konserwacyjnej zgodnej z
zakresem podanym w Rozdziale II SWZ tj. w Opisie Przedmiotu Zamówienia na rzecz jednego inwestora w okresie ostatnich
5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, o wartości
nie mniejszej niż 200.000,00 zł netto na rok. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedłoży
odpis umowy zawartej z innym inwestorem na wykonanie usług remontowo-konserwacyjnych zawartej na okres, co najmniej
jednego roku i wartości świadczonych usług na kwotę, co najmniej 
200.000,00 zł netto na rok wraz z referencją dotyczącą realizacji przedłożonej umowy. 
Zapis ten nie dotyczy Wykonawców świadczących usługi dla PGK Sp. z o. o. 
w Koszalinie w dniu otwarcia ofert. 

Uwagi dla Wykonawcy:
1.Wykonawca zobowiązany jest do zatrudniania przez czas trwania umowy na podstawie umowy o pracę wszystkich osób,
wykonujących czynności objęte zakresem niniejszego przedmiotu umowy, tj. w szczególności
a) Roboty budowlane.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 
w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ, tj. art. 112 ust. 2 pkt 4 :

a) Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp
dotyczącego zdolności technicznej
i zawodowej, tj.: 
1) Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem, w wykonaniu robót budowlanych z zakresu wykonania usługi
remontowo-konserwacyjnej zgodnej z zakresem podanym w Opisie Przedmiot Zamówienia na rzecz jednego inwestora w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie, o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł netto na rok. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli
Wykonawca przedłoży referencje dotyczące realizacji przedmiotowych robót. Zapis ten nie dotyczy Wykonawców
świadczących usługi dla PGK Sp. z o. o. w Koszalinie w dniu otwarcia ofert.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału 
w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego
części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Uwagi dla Wykonawcy:
1.Wykonawca zobowiązany jest do zatrudniania przez czas trwania umowy na podstawie umowy o pracę wszystkich osób,
wykonujących czynności objęte zakresem niniejszego przedmiotu umowy, tj. w szczególności
a) Roboty budowlane.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykaz osób do realizacji zamówienia - Załącznik nr 4 do SWZ
2. Wykaz wykonanych robót budowlanych - Załącznik nr 5 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113729/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Wykaz wykonanych robót budowlanych - Załącznik nr 5 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-08 09:00

Po zmianie: 
2022-04-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-08 09:30

Po zmianie: 
2022-04-13 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-07

Po zmianie: 
2022-05-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113729/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonywanie bieżących prac remontowych i stałej konserwacji o charakterze budowlanym w obiektach administrowanych przez PGK sp. z o. o. w Koszalinie oraz w zakresie pilnych robót budowlanych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113729/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 11:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055568/07
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 07
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



